



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LULI LOVE SPRING APS
GEFIONSVEJ 6, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Jonas Gommesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Luli Love Spring ApS Gefionsvej 6 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 90 37 27
	Stiftet: 12. januar 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Gommesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive piercing- og tatovørvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 507 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af dets selskabskapital og er dermed omfattet af selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -18.746 kr.

Selskabet er i sin opstartsfasen og har gennem regnskabsåret oplevet en markant fremgang i omsætningen.

Ledelsen forventer stigende indtjening i 2016 som følge af øget aktivitet samt kapacitetstilpasninger. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		455.153	278.295
Personaleomkostninger.....	1	-335.374	-225.965
Af- og nedskrivninger.....		-81.453	-71.398
DRIFTSRESULTAT		38.326	-19.068
Andre finansielle indtægter.....		133	483
Andre finansielle omkostninger.....		-35.813	-29.583
RESULTAT FØR SKAT		2.646	-48.168
Skat af årets resultat.....	2	-2.139	8.211
ÅRETS RESULTAT		507	-39.957
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		507	-39.957
I ALT		507	-39.957

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udvikling af hjemmeside.....		191.121	97.188
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	191.121	97.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		95.850	138.450
Materielle anlægsaktiver.....	4	95.850	138.450
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.500	36.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	36.500	36.500
ANLÆGSAKTIVER.....		323.471	272.138
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		348.866	170.133
Forudbetalinger for varer.....		22.456	58.198
Varebeholdninger.....		371.322	228.331
Tilgodehavende hos ledelse.....	6	0	5.214
Udskudt skatteaktiv.....		9.498	11.637
Tilgodehavender.....		9.498	16.851
Likvider.....		12.173	109.548
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		392.993	354.730
AKTIVER.....		716.464	626.868

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-61.254	-61.761
EGENKAPITAL.....	7	18.746	18.239
Banklån.....		196.342	294.281
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	196.342	294.281
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	100.000	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.653	0
Anden gæld.....		386.723	214.348
Kortfristede gældsforpligtelser.....		501.376	314.348
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		697.718	608.629
PASSIVER.....		716.464	626.868
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	287.262	190.419	
Omkostninger til social sikring.....	8.026	6.677	
Andre personaleomkostninger.....	40.086	28.869	
	335.374	225.965	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	2.139	-8.211	
	2.139	-8.211	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udvikling af hjemmeside	
Kostpris 1. januar 2015.....		107.987	
Tilgang.....		128.367	
Kostpris 31. december 2015.....		236.354	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		10.799	
Årets afskrivninger		34.434	
Afskrivninger 31. december 2015.....		45.233	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		191.121	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		213.000	
Kostpris 31. december 2015.....		213.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		74.550	
Årets afskrivninger		42.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		117.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		95.850	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....			36.500	
Kostpris 31. december 2015.....			36.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			36.500	
Tilgodehavende hos ledelse				6
Selskabet havde primo regnskabsåret tilgodehavende hos ledelsen. Tilgodehavende er indfriet i 1. kvartal 2015. Lånet er forrentet med 10,2 % i henhold til selskabsloven.				
Egenkapital				7
		Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....		80.000	-61.761	18.239
Forslag til årets resultatdisponering.....			507	507
Egenkapital 31. december 2015.....		80.000	-61.254	18.746
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				8
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	394.281	296.342	100.000	0
	394.281	296.342	100.000	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Til sikkerhed for mellemværende til Santander Consumer Bank er stillet pant i bilen på 137 t.kr. Bilens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2015 96 t.kr.				